Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на льготное поступление в детский сад
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Я, _____________________________________________, являюсь отцом _____________________________________________ _______________ г. рождения. Прошу принять ребёнка в детский сад.
Желаемая дата поступления: _______________ г.
Язык обучения: _______________.
Мать: _____________________________________________ _______________ г. р., паспорт _______________ _______________.
Отец: _____________________________________________ _______________ г. р., паспорт _______________ _______________.
С уставом ____________________________________ ознакомлены.
Сообщаю, что ____________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении.
2. [bookmark: _GoBack]Копия __________________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись